YXT'OPOACBKA MICBKA PAJIA

cecin VII crInkanasa

PIIMEHHSA IIPOEKT N

M. YKIopoj

IIpo 3minum g0 pimnenns XV cecii Micbkol
paau VII ckauxanns 12.09.17 Ne 760

Kepytouuck crartamu 25, 26 3akony Ykpainu "IIpo MiciieBe caMOBpsiIyBaHHS
B YkpaiHi", Ha MIACTaBl JHCTa 3aKapnaTChKOrO PEriOHaIbHOTO YIpaBIIHHSA
Hepxmonoaexutiio Big 27.10.2017 p. Ned747/03-15,

Mmicbka paga BUPIIINJIA:

1. Baectu 3minu a0 pimenns XV cecii micbkoi pagu VII ckimukanns 12.09.17
Ne760 "IIpo IIporpamy 3abe3meueHHst mojonai, ydyacHukiB ATO Ta BHYTPIIIHBO
nepeminieHnx ocido xumioM y M. Yxkropomi Ha 2018-2022 poxu", BUKIABIIH
Honatok 2 ta Jlomatok 3 mo Ilporpamu B HOBIM peAakiiii 3TiJIHO 3 TOAATKOM.

2. KoHTposb 32 BUKOHAHHSM PIIIEHHS MOKJIACTH MICHKOTO T'OJIOBY.

MicbKHii rojioBa b. AnapiiB



JlomaTok
70 pillIeHHs1 ____ cecii MIChKOT paau
VII cknukaHHs

BiJ Ne

Honarok 2 no IIporpamu

Iepenik 3aBnanb [Iporpamu 3a06e3neyenns mosoai, yaacuukiB ATO ta BITIO xutiiom
Ha 2018— 2022 poku y M. Y:Kropoui

THC. TPH.
Mera, Jxepeaa ETanu BUKOHAHHS IPOIrPaMH Bignosinans
3aBJaHHSA , dinancyBanus I eran II eTan Hi
TKBKMb 2018 pix 2019 pix 2020 pix 2021 pik 2022 pik BUKOHABU{
£ 2=z £ £ i
= = = = = = = = = = = = = = =
= Z 2 = = = = 2 g = o ==t = = 2 = = 2 =
2 2 = =l A = 2 = =l 2 2 = =l 2 2 = = = a 2 = = =
— == 8 o - A =) 8 o i =9 8 o i = o S o o I S o
& £ €| R 5 EEs €| " EEs EE | O £ B | g £ &
S g g St | & & S K = S S = S K =
C &) & &) C &) C &) =} &)
Bceboro Ha Micbkmit 4500 | 4440 60 5600 5450 150 7300 7010 290 9600 9150 450 11300 | 10600 | 700 Buxonkom
BHKOHAHHS oromKeT MICBKOT panu
nporpamMu
Mignporpama | 3anpoBa/LKEHHsI MEXaHI3MY 3a0€3MIeUeHHsT MOJIOJIUX CIMEH Ta OJJMHOKHX MOJIOANX TPOMaISH )KUTIIOM
MeTa:
Bceboro Ha Micbkmii 3370 | 3310 60 4080 | 3930 150 5400 | 5110 290 7300 6850 450 8600 | 7900 | 700 Bukonkom
BHKOHAHHS oromKeT MICBKOT panu
nignporpamu
0218820,
0218821
3aBnaHHs: HaniaHHs MiJIbroBUX JIOBrOTEPMIHOBHX KPEJUTIB MOJIOJIUM CiM’SIM Ta OJIMHOKHM MOJIOJIUM IpoMaJisiHaM Ha OyJIBHUITBO (PEKOHCTPYKIIIIO) Ta NP UI0aHHS )KUTIIA
IHignporpama | 3anpoBapkeHHS MeXaHi3MYy 3a0e3MedeHHs JOCTYITHUM KXUTIoM ydacHUKIB ATO (uneHiB ix cimeit) ta BITO
Mera:
Bceboro Ha Micbkuii 1130 - 1130 | 1150 - 1150 | 1900 --- 1900 2300 - 2300 | 2700 - 2700 | BukoHKOM
BHKOHAHHS OI0/IKeT MICBKOI paau
nignporpamu
0216080,
0216082
3aBnanns: Hananns 6e3noBopoTHoi hinancoBoi nonomoru yyacHukam ATO (wieHaM ix cimeit) Ta BI1O miist 3a0e3neueHHs TOCTYITHUM SKUTIIOM
1130 - 1130 | 1150 - 1150 | 1900 --- 1900 2300 --- 2300 | 2700 --- 2700 | BukoHkoM
MICBKOI pagu




Jonarok 3 no [Iporpamu

Pe3ynbTaTUBHI NOKa3HUKM BUKOHAHHS 3aBJaHb IIporpamu 3ade3neyenHs Mooai, yaacHukiB ATO Ta BHYTPilIHBO NepeMillieHNX 0Ci0 KATIOM
y M. Y:kropoai Ha 2018— 2022 poku

THC. TPH.

Bignmosigaabui Etanu BUKOHAHHSI POrpaMu
BHKOHABIII I eTan II eTan
TKBKMB, 2018 pik 2019 pik 2020 pix 2021 pik 2022 pik
3aBJAaHHS
nporpamu,
pe3yJibTaTUBHI
MOKA3HUKH

Koa TumuacoBoi
kiaacugikanii BuAaTKIB
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Bcrboro na 4500 700
BHKOHAHHS
nporpamMu

0218820

IMignporpama 3anpoBa/pKeHHs] MeXaHi3My 3a0e31eYeHHs MOJIOIUX CiIMEH Ta OJIMHOKUX MOJIOJMX IPOMAJISIH )KUTIOM
MeTa:

Bceboro Ha 3370 | 3310 60 4080 | 3930 | 150 | 5400 | 5110 290 7300 | 6850 450 8600 | 7900 700
BHUKOHAHHSA
nmianporpamu
0218821

THKBK MBb

Bignosiganouuii | BUKOHKOM Y3Kropoachbkoi MiChKOI pajiu
BHKOHaBellb 3akapnaTchKke perioHallbHe YIpaBIiHHS J{epKMOI0IBKUTIIO

3aBpannsn Hanauss ninproBux A0BroTepMiHOBHX KPEIUTIB MOJIOIUM CiM’SIM Ta OJIMHOKHM MOJIOJUM I'pOMaJisiHaM Ha OyIiBHHIITBO (PEKOHCTPYKILIIO) Ta
npua0aHHs KUTIA

3370 | 3310 60 4080 | 3930 | 150 | 5400 | 5110 290 7300 | 6850 450 8600 | 7900 700

IToxa3Hukn
BHKOHAHHSA

KinabkicTs kuta, 375 438 625 875 1000
sIKe TIAHY€ThCS
nodya1yBaTu
(mpuadaTu) KB.M.

OpienToBHa 6 7 10 14 16
KiTbKiCTh ciMei,
sIKi moJIinmaTh
JKHTJIOBI YMOBH




Tloka3snux
npOOYKMUBHOCMI

Cepenns BapTicTh
1 KB. M. 5KHTJIA

8987

9315

8640

8571

8600

Mignporpama
MeTa:
0216080,0216082

3anpoBapKeHHS MeXaHi3My 3a0e3neueHHs JOCTYITHUM XUTiIoM ydacHuKiB ATO (umneniB ix cimeit) Ta BITIO

Bcboro na
BHKOHAHHS
nignporpamu

1130

1130

1520

1520

1900

1900

2300

2300

2700

2700

TIHKBK Mb

BinnmosigaabHuii
BHKOHABEIb

BukoHKkOM Y3KropoJcbkoi MiChbKOT paan
3akapraTchKe perioHajbHe ynpaBiiHHs J]epKMOoJI0IbKUTIIO

3aBaanns

Hananns 6e3noBopoTHOT (piHaHcoBoi gonomoru yuacaukam ATO (wienam ix cimeit) ta BIIO st 3a0e3neueH s JOCTYITHHM >KUTIIOM

1130

1130

1520

1520

1900

1900

2300

2300

2700

2700

Iloxa3znuku
BHKOHAHHSA

KinbkicTs kuTia,
siKe MJIAHYE€TbCA
nodoyayBaTu
(npuadaTu) KB.M.

158

210

263

315

368

OpienToBHa
KIUJIBKICTD ciMei,
SIKi mosinmmuaTh
JKMTJIOBI YMOBH

Toxaznux
NnpOOYKMUBHOCMI

Cepenns BapricTh
1 KB. M. 5KHTJIA

7152

7238

7224

7302

7337

Cexperap pagu

A. Cymko
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